
 
ASO ČR      IČ: 63829517 
Tyršova 1811/6, 120 00 Praha 2 

 

Tel.: 00420 222 716 490, 222 540 525 
Web: www.asocr.cz; www.ospzv-aso.cz; www.osz.org 

 
 

Z činnosti OP LZZ 
„Posilování sociálního dialogu - služby pro zaměstnance“ 

 
Rok 2010 znamenal pro Operační program – lidské zdroje a zaměstnanost 

zahájení činnosti. V rámci tohoto programu se v letech 2010 až 2012 uskuteční 
celkem 25 seminářů, dále kulaté stoly, školení, několik zahraničních cest a celá 
řada dalších doprovodných aktivit.  

 
První rok činnosti OP LZZ byl uzavřen a při jeho vyhodnocení bylo 

konstatováno, že dochází k pozitivně hodnocenému naplňování klíčových aktivit 
01 – 08 tohoto programu. ASO uspořádala v roce 2010 prvních sedm seminářů a 
vyplněné Dotazníky hodnocení vzdělávací aktivity vypovídají o kladném ohlasu 
ze strany účastníků seminářů. 
 
Semináře v roce 2010: 
 
Ozn.č.7  -  16. 9. 2010 v Moravském Berouně, Odborový svaz ROSA 

Téma semináře: Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 
Ozn.č.9  -  21. 9. 2010 v Kořenově, Odborový svaz železničářů 
   Téma semináře: Vybrané kapitoly zákoníku práce (1) 
Ozn.č.11 -  23. 9. 2010 v Hrádku nad Nisou, OSPZV-ASO ČR 
   Téma semináře: Vybrané kapitoly zákoníku práce (1) 
Ozn.č.27 -  19. 10. 2010 v Prudké u Tišnova, Odborový svaz železničářů 
   Téma: Vybrané kapitoly zákoníku práce (2) 
 Ozn.č.30 -  20. 10. 2010 v Plzni, OSPZV-ASO ČR 
   Téma semináře: Vybrané kapitoly zákoníku práce (2) 
 Ozn.č.38 -  4. 11. 2010 v Kralupech nad Vltavou, Odborový svaz železničářů 

Téma: Sociální dialog 
Ozn.č. 44 -  9. 11. 2010 v Suché Rudné, OSPZV-ASO ČR 

Téma: Nové podmínky pro výplatu nemocenských dávek 
 

V rámci projektu bylo také připraveno sedmnáct učebních textů, které 
přímo navazují na stanovená témata jednotlivých seminářů. Kromě toho byly 
připraveny dva materiály, a to Publikace – Znalost ekonomického prostředí        
a poznatky z praxe: Základní předpoklad úspěšného kolektivního vyjednávání   
a Informační brožura č. 2 – Zaměstnanec a zaměstnání aneb jak znalostí práv     
a povinností předcházet možným problémům v zaměstnání.  

 



 
ASO ČR      IČ: 63829517 
Tyršova 1811/6, 120 00 Praha 2 

 

Tel.: 00420 222 716 490, 222 540 525 
Web: www.asocr.cz; www.ospzv-aso.cz; www.osz.org 

 
 
        
DOTAZNÍKY HODNOCENÍ VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY      
 

Hodnocení     seminářů

1,44 1,19 1,5 1,33 1,3 1,4 1,45 1,71

0

1

2

3

4

5

č. 7 č. 9 č. 11 č. 27 č. 30 č. 38 č. 44 (1.) č. 44 (2.)

Průměrná
známka

 
 

 
Odborový svaz pracovník zemědělství a výživy – ASO ČR se přímo 

spolupodílel na organizaci tří seminářů. Jedním z nich byl seminář 20. října 
2010 v Plzni (č. 30), na kterém byl pořízen tento snímek. 
 
 

 
 



 
ASO ČR      IČ: 63829517 
Tyršova 1811/6, 120 00 Praha 2 

 

Tel.: 00420 222 716 490, 222 540 525 
Web: www.asocr.cz; www.ospzv-aso.cz; www.osz.org 

 
 
Semináře OP LZZ v roce 2011  
 

Nejen pro členy základních odborových organizací OSPZV-ASO ČR je 
na tento rok připravováno dalších dvanáct seminářů. 
 

2011 
Č. Ozn.č. Organizace Místo konání Datum Téma semináře 

8 58 OSPZV-ASO Valašské Meziříčí 15.2. 
Měkké dovednosti pro 
úspěšné vedení 
sociálního dialogu 

9 66 OSŽ/ASO Kořenov 22.3. 
Měkké dovednosti pro 
úspěšné vedení 
sociálního dialogu 

10 83 OSPZV-ASO Velké Meziříčí 12.4. Společenská odpovědnost 
organizací 

11 72 OSŽ/ASO Kořenov 21.4. Bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci 

12 88 OSŽ/ASO Prudká u Tišnova 24.5. Vybrané kapitoly 
zákoníku práce 3 

13 104 OSPZV-ASO Vysoké Pole 14.6. Záměry daňového zákona 

14 112 OSŽ/ASO Kořenov 20.9. Zákon o zaměstnanosti   

15 114 OSPZV-ASO Strážiště září  Vybrané kapitoly 
zákoníku práce 3 

16 120 OSŽ/ASO Kořenov 18.10. 
Nové podmínky pro 
výplatu nemocenských 
dávek 

17 127 OSPZV-ASO Hrádek nad Nisou říjen Bezpečnost a ochrana 
zdraví při práci 

18 138 OSŽ/ASO Prudká u Tišnova 8.11. 
Měkké dovednosti pro 
úspěšné vedení 
sociálního dialogu 

19 140 OSPZV-ASO Brno listopad  Ekonomika podniku pro 
sociální partnery 

 



 
ASO ČR      IČ: 63829517 
Tyršova 1811/6, 120 00 Praha 2 

 

Tel.: 00420 222 716 490, 222 540 525 
Web: www.asocr.cz; www.ospzv-aso.cz; www.osz.org 

 
 

OSPZV-ASO ČR je v prvním pololetí 2011 garantem organizace tří 
seminářů, o kterých Vám bližší informace poskytnou uvedení pracovníci: 
 
 
15. února 2011 – Valašské Meziříčí (restaurace U Horáků, Palačov) 
  Vlasta Černochová (tel. 602 335 062, vcernochova@centrum.cz) 
 
12. dubna 2011 – Velké Meziříčí (Malostránský pivovar – Jelínkova vila) 
  Iva Trojanová (tel. 774 160 467, ivatrojanova@seznam.cz) 
 
14. června 2011 – Vysoké Pole (RZ Vysoké Pole, Dětřichov) 
  František Tesař (tel. 604 122 333, tesar.frantisek@ospzv-aso.cz)  
   

 
Veškeré informace o činnosti operačního programu lze také nalézt na nových 
webových stránkách svazu www.ospzv-aso.cz v oddílu PROJEKTY. 

 
------------------------------ 

 
V roce 2010 byl spuštěn provoz poradenské telefonní linky 
 

 
 

mailto:ivatrojanova@seznam.cz�
http://www.ospzv-aso.cz/�

